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ZCT Kerstprijs 2015

Tremelo, 20/12/2015

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar

20/12/2015 - 9:00 Resultaten

Rang Geb. Tijd

9 jaar, Meisjes

1. Verroken Mirte 06 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T6:25.15 6:11.83

50m: 40.46 40.46 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.65 46.19 200m: 3:01.35 300m: 400m: 6:11.83

2. Mertens Rani 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos NT 9:21.22

50m: 59.00 59.00 150m: 250m: 350m:

100m: 2:11.65 1:12.65 200m: 4:38.00 300m: 400m: 9:21.22

10 jaar, Meisjes

1. Vanreepinghen Gitte 05 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 7:36.81 7:31.05

50m: 44.43 44.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.02 56.59 200m: 3:42.04 300m: 400m: 7:31.05

2. Van Roy Zora 05 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 8:59.56 9:07.28

50m: 58.79 58.79 150m: 250m: 350m:

100m: 2:11.01 1:12.22 200m: 4:30.97 300m: 400m: 9:07.28

9 jaar, Jongens

1. De Valck Dante 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 6:39.25 6:46.23

50m: 43.17 43.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.31 51.14 200m: 3:21.70 300m: 400m: 6:46.23

2. Schoovaerts Thomas 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 7:31.99 7:34.51

50m: 49.81 49.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.17 1:01.36 200m: 3:54.17 300m: 400m: 7:34.51

3. Van Tilburg Uwe 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 7:40.72 7:47.56

50m: 51.97 51.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.49 1:01.52 200m: 3:53.02 300m: 400m: 7:47.56

10 jaar, Jongens

1. Thys Jens 05 Heistse Zwemclub Arduas 5:34.25 5:26.63

50m: 36.50 36.50 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.71 40.21 200m: 2:41.60 300m: 400m: 5:26.63

2. De Valck Matteo 05 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 6:00.99 5:46.99

50m: 38.03 38.03 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.22 43.19 200m: 2:49.55 300m: 400m: 5:46.99

3. Mohsen Mustapha 05 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 8:25.62 8:15.57

50m: 52.47 52.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.56 1:02.09 200m: 4:01.99 300m: 400m: 8:15.57
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ZCT Kerstprijs 2015

Tremelo, 20/12/2015

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 9:25 Resultaten

Rang Geb. Tijd

11 - 12 jaar

1. Wauters Laura 03 Swimming Team Tienen 5:00.11 4:59.58

50m: 34.01 34.01 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.86 37.85 200m: 2:28.37 300m: 400m: 4:59.58

2. Van Tilburg Dauwe 03 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 5:20.84 5:17.28

50m: 34.52 34.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.76 40.24 200m: 2:36.49 300m: 400m: 5:17.28

dis Engelen Emma 04 Heistse Zwemclub Arduas 6:17.22

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Pieters Jana 02 Heistse Zwemclub Arduas 5:14.97 5:08.17

50m: 33.96 33.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.85 37.89 200m: 2:31.14 300m: 400m: 5:08.17

2. Vaerenberg Marlies 02 Zwemclub Tremelo 5:17.44 5:21.07

50m: 35.40 35.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.30 39.90 200m: 2:37.86 300m: 400m: 5:21.07

3. Van Dyck Nina 02 Heistse Zwemclub Arduas 5:38.50 5:36.39

50m: 35.14 35.14 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.37 42.23 200m: 2:46.28 300m: 400m: 5:36.39

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 9:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. Pnt Tijd 50m 100m 150m200m

11 - 12 jaar

1. Joris Luca 03 BEL 2:42.68 291 2:45.41 35.07
2. Carchon Brecht 03 BEL 2:46.86 276 2:48.22 37.04

3. Defloor Emile 03 BEL 2:59.77 274 2:48.65 35.97

4. Joris Dante 03 BEL 2:54.29 233 2:58.02 37.97
5. Camps Viktor 03 BEL 3:16.92 233 2:58.13 38.02

6. Gullentops Axel 03 BEL NT 222 3:00.89 39.36

7. Wouters Luka 04 BEL 2:59.55 218 3:02.02 43.57
8. Thielemans Matthias 04 BEL 3:08.08 203 3:06.40 41.34

9. Heremans Nino 04 BEL NT 200 3:07.16 41.06

10. Matthijs Laurenz 04 BEL 3:09.97 200 3:07.43 45.31

11. Mees Brent 03 BEL 3:08.34 199 3:07.70 42.87

12. Tielemans Arno 03 BEL 3:15.25 173 3:16.53 47.98

13. Myard Artaud 04 BEL 3:30.99 150 3:26.30 53.11

dis Mertens Victor 04 BEL 3:23.16

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Van Den Broeck Kas 04 BEL 3:30.34

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Nil Yente 04 BEL 3:01.37
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ZCT Kerstprijs 2015

Tremelo, 20/12/2015

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Pnt Tijd 50m 100m 150m200m

FF Kosirnic Luka 04 BEL 3:54.86

FF Jaros Arthur 03 BEL 3:02.28

13 - 14 jaar

1. Defloor Jules 01 BEL 2:37.18 344 2:36.35 32.60

2. Thielemans Robbe 01 BEL 2:51.22 288 2:46.00 35.93

3. De Cuyper Tibo 02 BEL 3:12.36 275 2:48.44 37.02

4. Duhamel Thibault 01 BEL NT 261 2:51.46 35.71

15 - 16 jaar

1. Vincke Toon 00 BEL 2:22.58 431 2:25.08 30.18

2. Defloor Louis 99 BEL 2:33.06 427 2:25.54 31.38

Programmanr. 4 200m wisselslag 9 - 10 jaar

20/12/2015 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. Pnt Tijd 50m 100m 150m200m

9 jaar, Meisjes

1. Marteleur Yelke 06 BEL 3:27.21 207 3:25.82 50.52
2. Cornelissen Janne 06 BEL 4:27.25 121 4:05.95 57.82

3. Marteau Julie 06 BEL 4:12.19 109 4:14.37 1:01.96

dis van Sas Eline 06 BEL 4:13.11
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Delcommune Zinke 05 BEL 3:01.48 359 2:51.36 39.71
2. Wittemans Mit 05 BEL 2:57.35 349 2:52.96 38.65

3. De Wilde Noor 05 BEL NT 231 3:18.60 46.05

4. Daems Lotte 05 BEL 3:20.90 226 3:19.84 45.88
5. Noels Louise 05 BEL 3:33.96 203 3:27.26 49.50

6. Geeroms Floor 05 BEL NT 201 3:27.98 46.11

7. De Ranter Anaïs 05 BEL 4:02.29 164 3:42.35 56.40

8. Schrijvers Astrid 05 BEL NT 158 3:45.22 57.23
9. Van Looy Jelske 05 BEL 3:53.56 143 3:52.96 59.40

dis Van denbrande Eline 05 BEL NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
dis Gijsens Cato 05 BEL NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

1. Van Den Eynde Vik 06 BEL 3:46.46 118 3:43.37 50.73

2. Van de Poel Noah 06 BEL NT 95 4:00.11 1:04.78

3. Catry Arne 06 BEL 3:59.95 94 4:00.50 55.31
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ZCT Kerstprijs 2015

Tremelo, 20/12/2015

Programmanr. 4, 200m wisselslag

10 jaar, Jongens

1. Hecq Kenzo 05 BEL 3:35.69 158 3:22.57 49.60

2. Naessens Mirko 05 BEL 3:42.28 153 3:24.75 45.34

3. Biggs Kalvin 05 BEL 3:43.72 143 3:29.37 50.08

4. Vincke Cas 05 BEL 3:33.21 139 3:31.62 50.12

5. Pauwels Sepp 05 BEL 3:40.81 132 3:35.14 50.94

6. Vanden Bossche Gabriel 05 BEL 3:23.78 131 3:35.63 42.38

7. Van Hoof Daan 05 BEL NT 130 3:36.20 51.52
8. Raymaekers Sibren 05 BEL 4:21.11 123 3:40.33 51.43

9. Vinckx Gebbe 05 BEL 4:08.70 93 4:01.29 1:02.82

10. Ickx Eli 05 BEL 4:09.17 82 4:11.71 1:01.42
dis Van Gorp Fons 05 BEL NT

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 10:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. Pnt Tijd 50m 100m 150m200m

11 - 12 jaar

1. Sneppe Diede 03 BEL 2:38.38 433 2:40.96 35.32

2. Van Mulder Katinka 03 BEL 3:02.56 324 2:57.26 38.45

3. De Wilde Hanne 03 BEL 2:56.26 323 2:57.57 41.83

4. Struyf Lieselot 04 BEL 3:10.60 315 2:59.07 41.39

5. Van Belle Amber 04 BEL 3:01.97 304 3:01.20 44.07

6. Angellier Liloue 04 BEL 3:01.67 287 3:04.60 42.96

7. Puttaert Elien 04 BEL 3:01.97 268 3:08.81 41.73
8. Borremans Lotte 03 BEL 2:57.10 265 3:09.64 39.79

9. Marteleur Tille 04 BEL 3:20.10 261 3:10.56 43.76

10. Custers Ella 04 BEL 3:44.04 202 3:27.35 46.10
11. Geeroms Samantha 03 BEL 3:28.14 198 3:28.86 48.52

dis Wuyten Yuna 04 BEL 4:00.81

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
dis Dilen Paulien 03 BEL 3:01.35

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Speltdoorn Julie 04 BEL NT

13 - 14 jaar

1. Hansenne Nona 01 BEL 2:30.14 559 2:27.88 32.52

2. Wevers Emma 01 BEL 2:41.40 431 2:41.28 34.47
3. Supply Ann-Sophie 02 BEL 2:42.65 404 2:44.84 35.98

4. Geeroms Fran 01 BEL 2:44.71 400 2:45.29 36.96

5. Matthijs Dauphine 02 BEL 2:47.93 379 2:48.38 38.55

6. Thielemans Laure 02 BEL 2:51.73 373 2:49.28 35.11

7. Van Den Bosch Marie 01 BEL 2:46.78 349 2:53.06 38.38

8. Trioen Joke 02 BEL 3:01.25 319 2:58.29 39.57
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Tremelo, 20/12/2015

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Claes Laura 99 BEL 2:47.92 379 2:48.35 35.95

17 jaar en ouder

1. Dolet Laetitia 96 BEL 2:36.14 497 2:33.78 34.15

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 11:15 Resultaten

Rang Geb. Tijd

11 - 12 jaar

1. Okens Jari 03 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 5:01.34 4:54.76

50m: 33.88 33.88 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.17 37.29 200m: 2:26.39 300m: 400m: 4:54.76

2. Meere Jarno 03 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T4:52.18 4:55.56

50m: 32.38 32.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.38 37.00 200m: 2:25.54 300m: 400m: 4:55.56

3. De Valck Fausto 03 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 5:30.31 5:13.34

50m: 34.52 34.52 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.96 38.44 200m: 2:31.40 300m: 400m: 5:13.34

4. Marescau Quinten 03 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 6:23.05 5:24.26

50m: 34.51 34.51 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.33 39.82 200m: 2:37.94 300m: 400m: 5:24.26

5. Van Laethem Ruben 04 Heistse Zwemclub Arduas 6:09.10 5:50.33

50m: 38.77 38.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.43 45.66 200m: 2:55.24 300m: 400m: 5:50.33

6. De Cuyper Lens 03 Heistse Zwemclub Arduas 6:09.84 5:56.69

50m: 39.69 39.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.04 45.35 200m: 2:57.40 300m: 400m: 5:56.69

7. Neirynck Lars 03 Zwemclub Tremelo 5:49.92 6:02.93

50m: 39.03 39.03 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.15 45.12 200m: 2:56.53 300m: 400m: 6:02.93

8. Verbist Kobe 04 Heistse Zwemclub Arduas 6:37.44 6:19.39

50m: 40.68 40.68 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.63 48.95 200m: 3:09.53 300m: 400m: 6:19.39

9. Pillet Brecht 04 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T6:23.51 6:38.65

50m: 41.42 41.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.59 51.17 200m: 3:17.05 300m: 400m: 6:38.65

13 - 14 jaar

1. Sempels Gilles 02 Swimming Team Tienen 4:43.76 4:53.02

50m: 32.37 32.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.41 36.04 200m: 2:23.91 300m: 400m: 4:53.02

2. Frison Seppe 01 Heistse Zwemclub Arduas 5:15.19 5:23.55

50m: 35.21 35.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.40 40.19 200m: 2:39.82 300m: 400m: 5:23.55
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Tremelo, 20/12/2015

Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Vincke Warre 98 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T4:16.18 4:23.14

50m: 29.63 29.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.52 31.89 200m: 2:08.75 300m: 400m: 4:23.14

2. Claes Steven 91 Zwemclub Tremelo 4:36.32 4:37.29

50m: 30.11 30.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.97 32.86 200m: 2:12.21 300m: 400m: 4:37.29
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Tremelo, 20/12/2015

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar

20/12/2015 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. inschr Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. Marteleur Yelke 06 ZCT/21034/06 1:48.20 1:38.51 174

2. Huber Charlotte 06 BEST/21077/06 NT 1:47.81 132

3. Cornelissen Janne 06 ZCT/21048/06 2:01.12 1:48.95 128

4. Chai Kai Ye 06 BEST/21075/06 NT 1:53.36 114

5. van Sas Eline 06 ZCT/21044/06 NT 1:53.86 112

dis Mertens Rani 06 ZCK/21055/06 2:08.33

SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Marteau Julie 06 ZCT/21049/06 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis de Bock Sanne 06 BEST/21072/06 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Daelemans Roosje 06 STT/21062/06 1:46.29

10 jaar, Meisjes

1. Delcommune Zinke 05 ZCT/21010/05 1:22.83 1:16.30 375

2. Wittemans Mit 05 ZCT/21008/05 1:26.72 1:20.69 317

3. Berx Marit 05 STT/21040/05 1:31.42 1:25.84 263

4. Van denbrande Eline 05 ZCK/21033/05 1:30.83 1:26.56 256

5. Sempels Aurélie 05 STT/21042/05 1:29.37 1:28.03 244

6. Daems Lotte 05 ZCK/21007/05 1:29.05 1:29.11 235

7. Wauters Lisa 05 STT/21041/05 1:34.13 1:33.81 201

8. De Wilde Noor 05 DDAT/21003/05 1:35.89 1:33.82 201

9. Lambeets Lina 05 STT/21044/05 1:35.12 1:37.95 177

10. Milissen Nore 05 STT/21053/05 1:45.59 1:38.73 173

11. Suffeleers Maren 05 TZ/21028/05 1:45.87 1:41.84 157

12. Van Looy Jelske 05 ZCT/21035/05 1:54.67 1:43.91 148

13. Liesmons Jolien 05 TZ/21026/05 1:50.23 1:44.13 147

14. Vandenbempt Luna 05 BEST/11059/05 NT 1:44.32 146

15. Schrijvers Astrid 05 ZCT/21024/05 1:48.63 1:46.88 136

16. Jossart Luka 05 TZ/21020/05 1:54.13 1:49.90 125

17. Vanreepinghen Gitte 05 ZCK/21035/05 1:50.83 1:52.65 116

dis Van Roy Zora 05 ZCK/21051/05 NT

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Rogiers Ine 05 DDAT/21027/05 1:38.05

SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Noels Louise 05 ZCT/21012/05 1:40.22

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Geeroms Floor 05 SCZ/21004/05 1:44.25

SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP
dis Vanderhulst Jitse 05 STT/21061/05 NT

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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Tremelo, 20/12/2015

Programmanr. 7, 100m rugslag

9 jaar, Jongens

1. Deprez Lukas 06 STT/11060/06 1:41.44 1:33.90 141

2. De Valck Dante 06 ZCK/11038/06 1:33.28 1:34.11 140

3. Pardon Lennert 06 TZ/11017/06 NT 1:35.30 135

4. Van Den Eynde Vik 06 ZCT/11032/06 1:43.70 1:39.92 117

5. Seffer Bob 06 DIZV/11017/06 1:46.59 1:42.47 108

6. Schoovaerts Thomas 06 ZCK/11053/06 NT 1:50.53 86

7. Catry Arne 06 ZCT/11047/06 NT 1:55.16 76
8. Clijsters Giel 06 BEST/11076/06 NT 1:59.63 68

dis Van de Poel Noah 06 ZCK/11037/06 1:57.95

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
dis Van Tilburg Uwe 06 ZCK/11039/06 2:10.03

SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

1. De Valck Matteo 05 ZCK/11022/05 1:34.15 1:27.59 174

2. Pollet Rohan 05 DDAT/11019/05 1:34.93 1:28.79 167

3. Peytchev Viktor 05 DDAT/11031/05 NT 1:32.06 150
4. Pauwels Sepp 05 ZCT/11020/05 1:46.78 1:35.10 136

5. De Westelinck Kalyon 05 DIZV/11024/05 1:50.54 1:38.41 122

6. Degel Jasper 05 STT/11054/05 NT 1:38.44 122
7. De Westelinck Dorian 05 DIZV/11025/05 1:53.47 1:42.75 108

8. Vincke Cas 05 DDAT/11020/05 NT 1:42.88 107

9. Raymaekers Sibren 05 ZCT/11019/05 1:51.97 1:44.50 102

10. Dom Pieter 05 DIZV/11008/05 1:49.39 1:44.73 102

11. Vinckx Gebbe 05 ZCT/11045/05 NT 1:46.65 96

12. Ickx Eli 05 ZCT/11046/05 NT 1:51.50 84

13. Tweepennickx Loic 05 STT/11068/05 NT 1:52.28 82

14. Mohsen Mustapha 05 ZCK/11057/05 NT 2:05.53 59

dis Vanden Bossche Gabriel 05 DDAT/11021/05 1:35.67

SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Feyaerts Floris 05 TZ/11025/05 1:55.22

SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Varano Agostino 05 DIZV/11011/05 1:29.31

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Sneppe Diede 03 DDAT/20296/03 1:12.97 1:15.13 392

2. Van Tilburg Dauwe 03 ZCK/20311/03 1:19.23 1:17.65 355

3. Carlier Silke 03 ZCK/21006/03 1:19.91 1:18.71 341

4. De Wilde Hanne 03 DDAT/20294/03 1:20.67 1:19.84 327

5. Van Belle Amber 04 ZCT/20371/04 1:50.29 1:23.25 288

6. Marteleur Tille 04 ZCT/20373/04 1:28.19 1:25.73 264

7. Puttaert Elien 04 DDAT/20318/04 1:32.60 1:30.29 226

8. Van Den Eynde Britt 04 ZCT/21004/04 1:40.34 1:30.36 225

9. Geeroms Samantha 03 ZCK/21017/03 1:33.81 1:31.80 215
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Tremelo, 20/12/2015

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. inschr Tijd Pnt 50m 100m

10. Govaert Margot 04 DIZV/21003/04 1:41.07 1:39.89 167

11. Mertens Korintha 03 ZCK/20335/03 1:43.70 1:40.42 164

dis Ringoot Inès 04 ZCK/21031/04 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Angellier Liloue 04 ZCT/20369/04 1:32.33

SW 4.4 - valse start

FF Cornu Sloane 03 DIZV/21013/03 1:39.16

13 - 14 jaar

1. Hansenne Nona 01 ZCK/20269/01 1:06.05 1:05.20 601

2. Matthijs Dauphine 02 SCZ/20158/02 1:12.08 1:15.06 394

3. Supply Ann-Sophie 02 DDAT/21009/02 1:17.09 1:16.80 367

4. Claeys Celine 02 SCZ/20174/02 1:20.83 1:20.26 322

5. Bosmans Fleur 02 ZCK/20309/02 1:27.56 1:23.68 284

6. Trioen Joke 02 DDAT/20279/02 1:27.19 1:25.34 268

15 - 16 jaar

1. Robbeets Anke 99 DIZV/20288/99 1:07.86 1:09.93 487

2. Van Borm Julie 00 ZCK/20296/00 1:19.32 1:20.22 322

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Okens Jari 03 ZCK/10320/03 1:13.37 1:12.12 312
2. Joris Luca 03 DDAT/10292/03 1:13.21 1:13.34 297

3. Joris Dante 03 DDAT/10313/03 1:24.37 1:20.31 226

4. De Valck Fausto 03 ZCK/10307/03 1:24.87 1:21.83 213
5. Marescau Quinten 03 ZCK/10323/03 1:24.66 1:24.53 194

6. Neyens Arthur 03 DDAT/10312/03 1:25.31 1:25.76 185

7. Mees Brent 03 SCZ/10173/03 1:27.68 1:28.07 171
8. Claes Reinout 04 ZCT/11009/04 1:27.90 1:28.42 169

9. Vandenbroucke Nathan 03 DDAT/11005/03 1:32.16 1:31.11 154

10. Neirynck Nils 04 ZCT/11011/04 1:40.75 1:34.21 140

11. Marescau Arthur 03 ZCK/10324/03 1:32.18 1:35.67 133

12. Beukelaers Joppe 03 ZCK/11027/03 1:39.12 1:36.64 129

13. Vercamme Lucas 04 ZCK/11011/04 1:39.11 1:36.88 128

14. Pillet Brecht 04 DDAT/11017/04 1:34.76 1:41.38 112

15. Gees Ferre 04 STT/11069/04 2:12.35 1:53.21 80

dis Thys Seppe 04 ZCK/11049/04 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Cutsem Renzo 04 ZCK/10329/04 1:36.26

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Op De Beeck Maarten 03 DIZV/10409/03 1:22.08

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF De Nil Yente 04 ZCK/10337/04 1:28.37

FF Smets Jasper 04 ZCK/11014/04 1:41.62
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Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Staes Niel 01 STT/10225/01 1:25.04 1:24.15 196

2. Matevosian Nicky 01 STT/10248/01 1:32.94 1:27.56 174

dis Duhamel Thibault 01 ZCK/11058/01 1:20.94

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Uyttebroeck Lorenz 00 STT/10203/00 1:23.56 1:19.67 231BK 1

2. Vanderhulst Kasper 00 STT/10226/00 1:23.80 1:19.67 231BK 2

17 jaar en ouder

1. Vincke Warre 98 DDAT/10207/98 1:02.53 1:03.21 464

2. Claes Steven 91 ZCT/10164/91 1:02.78 1:03.66 454

Programmanr. 10 100m vrije slag 9 - 10 jaar

20/12/2015 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. inschr Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. Huber Charlotte 06 BEST/21077/06 NT 1:39.61 134

2. Chai Kai Ye 06 BEST/21075/06 1:50.87 1:41.72 126

3. de Bock Sanne 06 BEST/21072/06 1:48.17 1:49.49 101

4. Mertens Rani 06 ZCK/21055/06 NT 2:05.83 66

FF Daelemans Roosje 06 STT/21062/06 1:40.26

10 jaar, Meisjes

1. Sempels Aurélie 05 STT/21042/05 1:15.73 1:16.41 297

2. Daems Lotte 05 ZCK/21007/05 1:16.31 1:18.29 276

3. Van denbrande Eline 05 ZCK/21033/05 1:21.91 1:20.65 253

4. Wauters Lisa 05 STT/21041/05 1:20.11 1:22.55 235BK 1

5. Berx Marit 05 STT/21040/05 1:18.17 1:22.55 235BK 2

6. Lambeets Lina 05 STT/21044/05 1:24.11 1:25.06 215

7. Geeroms Floor 05 SCZ/21004/05 1:21.65 1:26.30 206

8. Vandenbempt Luna 05 BEST/11059/05 1:30.30 1:26.82 202

9. Milissen Nore 05 STT/21053/05 1:26.16 1:27.31 199

10. De Ranter Anaïs 05 BEST/21015/05 1:32.74 1:29.43 185

11. Rogiers Ine 05 DDAT/21027/05 1:32.63 1:30.10 181

12. De Wilde Noor 05 DDAT/21003/05 1:33.71 1:30.88 176

13. Vanderhulst Jitse 05 STT/21061/05 1:34.75 1:31.67 172

14. Vanreepinghen Gitte 05 ZCK/21035/05 1:35.24 1:34.19 158

15. Jossart Luka 05 TZ/21020/05 1:34.41 1:36.38 148

16. Suffeleers Maren 05 TZ/21028/05 1:38.79 1:39.31 135

17. Liesmons Jolien 05 TZ/21026/05 1:38.86 1:43.66 119

18. Van Roy Zora 05 ZCK/21051/05 2:03.34 1:55.59 85
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Programmanr. 10, 100m vrije slag

9 jaar, Jongens

1. Deprez Lukas 06 STT/11060/06 1:23.92 1:16.60 201

2. De Valck Dante 06 ZCK/11038/06 1:24.94 1:23.97 153

3. Pardon Lennert 06 TZ/11017/06 1:25.50 1:28.05 132

4. Seffer Bob 06 DIZV/11017/06 1:39.43 1:32.62 114

5. Van de Poel Noah 06 ZCK/11037/06 1:42.29 1:35.75 103

6. Schoovaerts Thomas 06 ZCK/11053/06 1:37.71 1:38.97 93

7. Clijsters Giel 06 BEST/11076/06 1:51.77 1:45.38 77
8. Van Tilburg Uwe 06 ZCK/11039/06 1:50.37 1:51.87 64

10 jaar, Jongens

1. De Valck Matteo 05 ZCK/11022/05 1:14.87 1:14.12 222

2. Pollet Rohan 05 DDAT/11019/05 1:22.59 1:17.70 193

3. Varano Agostino 05 DIZV/11011/05 1:17.94 1:19.15 183

4. Naessens Mirko 05 BEST/11056/05 1:23.13 1:20.03 177
5. De Westelinck Kalyon 05 DIZV/11024/05 1:24.87 1:22.44 161

6. Biggs Kalvin 05 BEST/11016/05 1:24.13 1:22.77 160

7. Vanden Bossche Gabriel 05 DDAT/11021/05 1:25.73 1:26.65 139
8. Peytchev Viktor 05 DDAT/11031/05 1:28.62 1:26.82 138

9. Hecq Kenzo 05 BEST/11039/05 1:27.89 1:27.87 133

10. Vincke Cas 05 DDAT/11020/05 1:27.92 1:28.13 132
11. Degel Jasper 05 STT/11054/05 1:25.94 1:28.16 132

12. Van Hoof Daan 05 BEST/11058/05 1:30.87 1:29.40 127

13. Dom Pieter 05 DIZV/11008/05 1:31.29 1:29.72 125

14. De Westelinck Dorian 05 DIZV/11025/05 1:28.26 1:30.70 121

15. Van Gorp Fons 05 BEST/11043/05 1:34.69 1:35.02 105

16. Feyaerts Floris 05 TZ/11025/05 1:34.58 1:36.85 99

17. Tweepennickx Loic 05 STT/11068/05 1:35.29 1:37.29 98

18. Mohsen Mustapha 05 ZCK/11057/05 1:50.42 1:48.44 71

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Borremans Lotte 03 DDAT/21006/03 1:11.67 1:10.88 372
2. Germonpre Sarah 03 DIZV/20394/03 1:15.09 1:15.77 305

3. Hadrich Kaya 03 SCZ/20169/03 1:18.05 1:15.96 302

4. Descamps Eleonore 04 STT/21066/04 1:15.09 1:16.48 296
5. Descamps Aglaë 03 STT/21067/03 1:15.29 1:17.57 284

6. Brabant Alexandra 04 DIZV/21010/04 1:22.99 1:22.37 237

7. De Craen Imke 04 DDAT/21012/04 1:27.67 1:22.61 235

8. Meyer Eline 04 STT/21048/04 1:24.38 1:22.92 232

9. Custers Ella 04 BEST/21044/04 1:36.16 1:28.02 194

10. Vranken Rune 04 TZ/11018/04 1:34.78 1:35.40 152

FF Cornu Sloane 03 DIZV/21013/03 1:24.38

FF Nekkebroek Liza 04 DIZV/21016/04 1:24.32

FF Speltdoorn Julie 04 BEST/21040/04 1:41.09



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Zwemclub Tremelo 20/12/2015 17:54 - pagina 12

ZCT Kerstprijs 2015

Tremelo, 20/12/2015

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Maes Rosanne 01 ZCK/20304/01 1:01.02 1:01.22 578

2. Hansenne Nona 01 ZCK/20269/01 1:01.38 1:02.94 532

3. Vaerenberg Marlies 02 ZCT/20339/02 1:09.15 1:09.36 397

4. Geeroms Fran 01 SCZ/20147/01 1:06.91 1:09.58 394

5. Claeys Celine 02 SCZ/20174/02 1:12.82 1:12.19 352

6. Matthijs Dauphine 02 SCZ/20158/02 1:06.21 1:12.99 341

7. Lampe Maureen 01 DIZV/20386/01 1:13.41 1:14.30 323

15 - 16 jaar

1. Dom Elize 00 DIZV/20338/00 1:04.81 1:05.20 478
2. Verbruggen Laura 99 DIZV/20289/99 1:02.30 1:08.41 414

3. Van Borm Julie 00 ZCK/20296/00 1:13.76 1:12.42 349

4. D'Haeyer Florence 99 STT/20155/99 1:18.74 1:16.78 293

17 jaar en ouder

1. Dolet Laetitia 96 ZCK/20314/96 1:02.60 1:03.50 518

2. Smolders Yanthe 98 STT/20202/98 1:17.54 1:19.61 263

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Carchon Brecht 03 ZCT/10345/03 1:06.91 1:06.91 302

2. Joris Luca 03 DDAT/10292/03 1:05.68 1:07.07 300

3. Joris Dante 03 DDAT/10313/03 1:07.95 1:07.21 298

4. El Bergui Samy 04 DiZV/10417/04 1:11.35 1:12.41 239

5. Torfs Max 04 DDAT/11001/04 1:13.86 1:12.56 237

6. Mees Brent 03 SCZ/10173/03 1:10.61 1:15.14 213

7. Matthijs Laurenz 04 SCZ/10172/04 1:15.78 1:15.28 212

8. Godderis Neel 03 STT/11027/03 1:20.04 1:15.66 209

9. Vanderhulst Tobe 03 STT/11016/03 1:16.90 1:16.24 204

10. Tielemans Arno 03 SCZ/11007/03 1:18.09 1:17.50 194

11. Fruyt Arno 03 STT/11049/03 1:21.38 1:17.72 193

12. Deprez Lander 04 STT/11031/04 1:23.56 1:20.51 173

13. Beyen Lukas 04 STT/11033/04 1:22.31 1:21.04 170

14. Sire Jacob Bastien 03 STT/11036/03 1:29.98 1:28.31 131

15. Wouters Daan 03 STT/11055/03 1:31.76 1:31.62 118

16. Gees Ferre 04 STT/11069/04 1:46.16 1:42.93 83
dis Meere Jarno 03 DDAT/11034/03 1:04.18

SW 4.4 - valse start

FF Kosirnic Luka 04 BEST/11021/04 1:34.62
FF Myard Artaud 04 BEST/11042/04 1:25.05

FF Peeters Ruben 04 SCZ/11010/04 1:22.50
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Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Duhamel Thibault 01 ZCK/11058/01 1:06.83 1:07.46 295

2. Varano Aurelio 01 DIZV/11002/01 1:10.64 1:12.01 243

3. Vanderhulst Midas 01 STT/10237/01 1:11.57 1:12.45 238

4. Staes Niel 01 STT/10225/01 1:11.33 1:12.90 234

5. Matevosian Nicky 01 STT/10248/01 1:11.10 1:12.95 233

6. De Vriendt Jasper 01 DIZV/10411/01 1:13.06 1:13.05 232BK 1

7. Smolders Senne 01 STT/10228/01 1:11.62 1:13.05 232BK 2
8. Debar Robin 01 DIZV/11018/01 1:15.76 1:15.16 213

9. Roelands Yari 01 DIZV/10393/01 1:16.06 1:16.05 206

10. Wilmots Simon 01 STT/10240/01 1:17.00 1:18.75 185
dis Raes Martin 02 DIZV/11028/02 NT

SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Busaan Anton 00 DIZV/10403/00 58.85 1:00.13 417

2. Rauw Mathis 00 DIZV/10381/00 1:00.91 1:01.96 381

3. Steegmans Matthias 00 DIZV/10370/00 1:01.92 1:02.14 378
4. Uyttebroeck Lorenz 00 STT/10203/00 1:03.04 1:04.10 344

5. Vanderhulst Kasper 00 STT/10226/00 1:05.29 1:04.91 331

6. Capelleman Victor 00 DIZV/10357/00 1:10.35 1:10.24 261

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Van Tilburg Dauwe 03 ZCK/20311/03 1:28.45 1:29.58 337

2. Carlier Silke 03 ZCK/21006/03 1:38.15 1:36.34 271

3. Geeroms Samantha 03 ZCK/21017/03 1:41.30 1:38.45 254

4. Germonpre Sarah 03 DIZV/20394/03 1:38.32 1:39.87 243

5. Van Den Eynde Britt 04 ZCT/21004/04 1:44.04 1:40.16 241

6. Descamps Eleonore 04 STT/21066/04 1:41.37 1:40.40 239
7. Descamps Aglaë 03 STT/21067/03 1:42.03 1:41.40 232

8. Meyer Eline 04 STT/21048/04 1:50.35 1:45.08 209

9. De Craen Imke 04 DDAT/21012/04 1:55.51 1:45.58 206
10. Brabant Alexandra 04 DIZV/21010/04 1:52.76 1:49.02 187

11. Ringoot Inès 04 ZCK/21031/04 1:55.93 1:52.80 168

12. Vranken Rune 04 TZ/11018/04 1:56.54 1:53.51 165
13. Govaert Margot 04 DIZV/21003/04 1:53.77 1:55.29 158

14. Mertens Korintha 03 ZCK/20335/03 2:11.04 1:59.41 142

dis Hadrich Kaya 03 SCZ/20169/03 1:48.58

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

FF Nekkebroek Liza 04 DIZV/21016/04 1:58.52

13 - 14 jaar

1. Supply Ann-Sophie 02 DDAT/21009/02 1:24.83 1:26.22 378

2. Lampe Maureen 01 DIZV/20386/01 1:32.47 1:33.80 293

3. Trioen Joke 02 DDAT/20279/02 1:34.76 1:35.60 277
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Programmanr. 13, Dames, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Verbruggen Laura 99 DIZV/20289/99 1:15.52 1:16.92 532

2. Robbeets Anke 99 DIZV/20288/99 1:22.07 1:22.28 435

3. D'Haeyer Florence 99 STT/20155/99 1:34.42 1:32.12 310

17 jaar en ouder

1. Smolders Yanthe 98 STT/20202/98 1:33.45 1:36.44 270

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Meere Jarno 03 DDAT/11034/03 1:25.08 1:25.54 274

2. Op De Beeck Maarten 03 DIZV/10409/03 1:43.87 1:34.29 205

3. Neyens Arthur 03 DDAT/10312/03 1:37.02 1:37.43 185

4. Matthijs Laurenz 04 SCZ/10172/04 1:46.96 1:37.69 184

5. Vanderhulst Tobe 03 STT/11016/03 1:37.88 1:39.39 175

6. Beyen Lukas 04 STT/11033/04 1:43.82 1:41.12 166

7. Deprez Lander 04 STT/11031/04 1:49.13 1:42.75 158

8. Godderis Neel 03 STT/11027/03 1:47.78 1:43.00 157

9. Fruyt Arno 03 STT/11049/03 1:50.57 1:43.57 154

10. El Bergui Samy 04 DiZV/10417/04 1:41.92 1:44.94 148

11. Marescau Arthur 03 ZCK/10324/03 1:47.31 1:47.05 140

12. Wouters Daan 03 STT/11055/03 1:48.02 1:47.38 138

13. Van Cutsem Renzo 04 ZCK/10329/04 1:54.31 1:48.37 135

14. Tielemans Arno 03 SCZ/11007/03 1:52.94 1:52.03 122

15. Vercamme Lucas 04 ZCK/11011/04 1:55.97 1:54.28 115

16. Claes Reinout 04 ZCT/11009/04 1:50.38 1:58.61 103

17. Neirynck Nils 04 ZCT/11011/04 2:00.80 1:59.70 100

18. Sire Jacob Bastien 03 STT/11036/03 2:06.98 2:04.76 88

19. Thys Seppe 04 ZCK/11049/04 NT 2:15.76 68

dis Beukelaers Joppe 03 ZCK/11027/03 1:58.31
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF De Nil Yente 04 ZCK/10337/04 1:43.53

FF Smets Jasper 04 ZCK/11014/04 1:42.51
FF Peeters Ruben 04 SCZ/11010/04 1:48.55

13 - 14 jaar

1. Smolders Senne 01 STT/10228/01 1:25.12 1:25.77 272
2. Vanderhulst Midas 01 STT/10237/01 1:32.87 1:26.56 265

3. Debar Robin 01 DIZV/11018/01 1:37.29 1:33.00 213

4. De Vriendt Jasper 01 DIZV/10411/01 1:37.32 1:35.82 195
5. Roelands Yari 01 DIZV/10393/01 1:45.72 1:40.14 171

6. Varano Aurelio 01 DIZV/11002/01 1:42.31 1:49.68 130

7. Wilmots Simon 01 STT/10240/01 1:51.13 1:50.13 128
dis Raes Martin 02 DIZV/11028/02 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Vincke Toon 00 DDAT/10247/00 1:14.77 1:15.86 393

2. Rauw Mathis 00 DIZV/10381/00 1:20.04 1:17.53 369

3. Busaan Anton 00 DIZV/10403/00 1:22.44 1:23.60 294

4. Steegmans Matthias 00 DIZV/10370/00 1:27.22 1:28.00 252

5. Capelleman Victor 00 DIZV/10357/00 1:32.95 1:32.05 220

17 jaar en ouder

1. Vincke Warre 98 DDAT/10207/98 1:08.29 1:11.03 479

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Sneppe Diede 03 DDAT/20296/03 1:16.31 1:18.24 340

2. Borremans Lotte 03 DDAT/21006/03 1:30.81 1:28.72 233

3. Angellier Liloue 04 ZCT/20369/04 1:36.25 1:33.96 196

4. Puttaert Elien 04 DDAT/20318/04 NT 1:37.85 173

5. De Wilde Hanne 03 DDAT/20294/03 1:40.29 1:38.11 172

6. Van Belle Amber 04 ZCT/20371/04 NT 1:38.16 172

7. Marteleur Tille 04 ZCT/20373/04 NT 1:40.91 158

13 - 14 jaar

1. Maes Rosanne 01 ZCK/20304/01 1:06.71 1:09.70 480

2. Geeroms Fran 01 SCZ/20147/01 1:16.20 1:24.34 271

3. Bosmans Fleur 02 ZCK/20309/02 2:10.69 1:46.48 134

15 - 16 jaar

1. Dom Elize 00 DIZV/20338/00 1:25.13 1:21.13 304

17 jaar en ouder

1. Dolet Laetitia 96 ZCK/20314/96 1:08.72 1:10.67 461

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Geb. inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Okens Jari 03 ZCK/10320/03 1:10.45 1:11.91 305

2. De Valck Fausto 03 ZCK/10307/03 1:20.76 1:18.31 236

3. Marescau Quinten 03 ZCK/10323/03 1:40.89 1:26.62 174

4. Torfs Max 04 DDAT/11001/04 NT 1:39.56 115

5. Vandenbroucke Nathan 03 DDAT/11005/03 NT 1:41.40 109

FF Pillet Brecht 04 DDAT/11017/04 NT
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Programmanr. 16, Heren, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Vincke Toon 00 DDAT/10247/00 1:05.35 1:07.17 375

17 jaar en ouder

1. Claes Steven 91 ZCT/10164/91 NT 1:09.59 337

Programmanr. 17 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 17:15 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. 11-12 Zwemclub Tremelo 4:35.77 4:33.35

Van Der Elst Leen 03 33.60 1:09.06 Wittemans Odil 03
Delcommune Wiebe 03 Claes Lieselotte 03

2. 11-12 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T4:47.10 4:54.24

Sneppe Diede 03 51.84 1:06.62 Puttaert Elien 04

De Wilde Hanne 03 Borremans Lotte 03

11 jaar en ouder

1. 11+ Dilbeekse Zwemvereniging 4:20.00 4:26.79

Robbeets Anke 99 29.12 1:01.29 Dom Elize 00

Lampe Maureen 01 Verbruggen Laura 99

2. 11+ Zwemclub Kapelle-O/D-Bos NT 6:12.87

Van Tilburg Dauwe 03 34.08 1:13.00 Mertens Korintha 03

Ringoot Inès 04 Geeroms Samantha 03

Programmanr. 18 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder

20/12/2015 - 17:20 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. 11-12 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T4:31.67 4:29.73

Meere Jarno 03 30.20 1:03.74 Torfs Max 04

Joris Dante 03 Joris Luca 03

13 - 14 jaar

1. 13-14 Swimming Team Tienen 4:44.00 4:52.11

Smolders Senne 01 34.98 1:13.16 Vanderhulst Midas 01

Matevosian Nicky 01 Staes Niel 01
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ZCT Kerstprijs 2015

Tremelo, 20/12/2015

Programmanr. 18, Heren, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder

1. 11+ Dilbeekse Zwemvereniging 4:00.00 4:16.28

Busaan Anton 00 28.92 1:00.59 Rauw Mathis 00

Op De Beeck Maarten 03 Steegmans Matthias 00

2. 11+ Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T4:24.38 4:28.21

Vincke Warre 98 26.49 55.53 Vandenbroucke Nathan 03

Neyens Arthur 03 Vincke Toon 00

3. 11+ Swimming Team Tienen 5:00.00 4:42.50

Vanderhulst Kasper 00 31.78 1:08.28 Godderis Neel 03
Vanderhulst Tobe 03 Uyttebroeck Lorenz 00

4. 11+ Zwemclub Kapelle-O/D-Bos NT 5:08.51

Marescau Quinten 03 1:09.11 3:24.12 Okens Jari 03

Thys Seppe 04 De Valck Fausto 03

FF 11+ SCZ-Zaventem 3:56.37


